
 

 

 

 

УКРАЇНА 

ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ СОЦІАЛЬНОЇ ТА СІМЕЙНОЇ ПОЛІТИКИ 
 

НАКАЗ 

14 січня 2019 року                 м. Одеса                                        № 5 

 
Зареєстровано у Головному територіальному управлінні 

юстиції 28 січня 2019 року за № 10/1485 

 

Відповідно до підпункту 4 пункту 5, підпункту 11 пункту 10 Положення 

про Департамент соціальної та сімейної політики Одеської обласної державної 

адміністрації, затвердженого розпорядженням голови Одеської обласної 

державної адміністрації від 06 лютого 2017 року № 74/А-2017, обласної 

комплексної програми соціальної підтримки населення на 2018-2020 роки 

«Соціальний захист населення в Одеській області», затвердженої рішенням 

Одеської обласної ради від 21 грудня 2017 року № 578-VII (зі змінами), з метою 

приведення у відповідність до вимог чинного законодавства 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Пункт 7 розділу ІІ Порядку надання щоквартальної цільової 

адресної допомоги сім’ям загиблих (померлих) осіб, смерть яких пов’язана з 

Чорнобильською катастрофою, затвердженого наказом Департаменту 

соціальної та сімейної політики Одеської обласної державної адміністрації                    

від 03 квітня 2018 року № 66, зареєстрованого у Головному територіальному 

 

Про внесення змін до Порядку надання щоквартальної цільової адресної 

допомоги сім’ям загиблих (померлих) осіб, смерть яких пов’язана з 

Чорнобильською катастрофою 



2 

 

управлінні юстиції в Одеській області 19.04.2018 за № 33/1406, викласти у такій 

редакції: 

«7. Допомога призначається в таких розмірах: 

у 2019 році - 330 гривень; 

у 2020 році - 360 гривень.» 

 

2. Наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування. 

 

 

Директор Департаменту                                                                     Л.В. Коваленко 


